
PORTARIA N° 106/2024 
20/05/2024 

SÚMULA: RETIFICA OS MEMBROS DA 
COMISSÃO ORGANIZADORA E FISCALIZADORA 
DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024 PARA 0 
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS, DE 
REGIME ESTATUTÁRIO, A SER REALIZADO 
PELO PODER EXECUTIVO DE GRANDES 
RIOS/PR. 

0 Prefeito do Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, ANTÔNIO 
RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

RESOLVE 

Art. 1°. RETIFICAR os membros designados e nomeados para compor a Comissão 
Coordenadora e Fiscalizadora do concurso público municipal n° 01/2024 do Poder 
Executivo, através da Portaria 81/2024, passando a ser os seguintes servidores 
estatutários: 

1) Cecilia Fabri Rosa, matricula n° 700345 — presidenta; 
2) Andre Luis Dantas Hec, matricula n° 100394 — membro; 
3) Everton Pires Maduro, matricula n° 100384 — membro; 
4) Otavio Augusto Almeida Fernandes, matricula n° 100385 — membro; 
5) Sandra Bianque de Barros, matricula n° 100367 — membro. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do 

Paraná, aos 20 dias do mês de maio de 2024. 

ANTÔNIO1I II5DA SILVA 
Prefeito Municipal 


